SALES  ANTONIO SANTOS DE  ANDRADE,  CNPJ:
24.922.914/0001-78
MODALIDADE: Dispensa
OBJETO: Contratação dos Serviços de Dedetização e Sanitização de
ambientes  a  ser  realizado  nos  prédios  pertencentes  a  Câmara
Municipal de Ipanguaçu/RN
VALOR TOTAL: R$ 10.201,84,00 (Dez mil duzentos e um reais e
oitenta e quatro centavos)
DATA DA ASSINATURA: 20/01/2022
VIGENCIA: 20/01/2022 a 30/04/2022
FUNDAMENTO LEGAL: LEI 8.666/93, Art. 24, Inciso II
DOTAÇÃO:
Unid. Adm.: 01.001 – Câmara Municipal
Proj/Ativ.: 01.031 – Manutenção da Câmara Municipal